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1. TIpHCROKTEL CIOPTHBHEIE pa3paabl CIOPTCMEHAM [ID]I:-’.‘LH.E:

1.1,
1. boyxapes Makcum

2. Jlxamanop Mca

3. Mupzsoes Baxug

4,  Jorepcrax lauunn
5. Hcaes Dyan

6, BopoHHKa AHacTacHs

7. Tlpoxopos Augpeit

ITepBhiid cnopTHBHBIA paspsL:

|

- N3O0 MAdYﬁDﬂ CHIOCUIOP
«D M

- 1350110 MAOY OO CAIOCIIOP
« QM

- I3H000 MAOY OO CHIOCLHIOP
«OnpMIT»

- 131010 MAOY RO CIHOCIHIOP
«QmaMmnm»

- A31I000 MAOY O CIIOCHIOP
«Qanmmn

- nnaBaKHe MAQY OO0 COKOCHIOP
«Omiamn»

- AbIKHBIE MBOY 01 CJHOCLIOP

rOHKH «Kesp»
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37,
38,
39.
40,
41.
42,
43,
44,
45.
46,
47.
48.
49,
50.
51.
52.
53,
54,
55,
56.
57,
s

59.

Caraneesa Kcenus
Tap3umuna Buxropud
Pesnukoba
AnekcaHjgpa
BanskonckHH
Bsyecnas

Kpasuenxo Esrenuni
Huxonaes Bsauecnas
Nagxumeros Acaal
Kpasuenxo Esrenns
Enun [Neoprui
MuniaxmeTos ApTyp
Owmapos Mypan

Kanvoropos [lanuun

T'ybeesa Onbra

MensuukoBa
KpucTrHa
I'puHyencKas Apuna
[Lnernépa Ynbana
[Moukanos PocTHCnas
bBonokan Huxura
Buuusamon Mean
Nananor Kupuin
Cyiuko Hnns

Mypawmos Jdanun

Kycakun Kupuii

= NBEKHBIC TOHKR

- IBIAHBIC TOHEH

= MBI HBIC TOHKH

- JEIKHBIE TOHKH

- ABDKHBIE TOHKH

- NEIEHELIE TOHKH

- JILIKHBIE TOHKH

- MThIHHBIE FOHKH

- NBIHHBIE POHKH

- IhDHHBIE TOHKH

-~ MBIAHBIC FOHKH

- IbIAHEIE TOHKH

= NELEHBIE MOHKH

- IETKHBIE FOHKH

- NBIAHEIC TOHKH

- IBIHHBIE TOHKH

- MTBIHBIE TOHKH

- IBEHBIE TOHKH

- bl HEIE POHKH

- NEI¥HLIE TOHKH

= A31000

- D3m0

- H31040

«Kenp»
MBOY JI0]| CIFOCIIOP
«Kﬁﬂph\
MBOY JIO/1 CAIOCUIOP
HKE:,. e
MBOY JOJ CLOCIIOP
«Kenp»

A0 CAIOCUIOP

101 CIIOCHOP

«Ke »

MBOY [I0J1 CIIOCLIOP
«Kﬂ b
MBQY DO CAKOCLIOP
«Keap»
MEBEQY IO/ CIIOCILIOP
«Kenp»
MBOY OO CAKOCHIOP
aI{E‘. p»
MBQY [0/ CIIOCIHIOP
«.Ke {52
MBQY O CAIOCHIOP
«Ke 'p»
MBGY 10 COIOCLLIOP
«Kefgp»
MBQY JIOJ1 CJHOCILOP
ﬁKE "
MBQY J0]1 CJTOCILOP
u]:':,a,‘_?p»
MEQY 04 COHOCLHOP
«KE pn
MBOY J10]] CITOCILOP
«Kelp»
MBOY 0] CIFOCIIOP
ale ! P
h{Eq)Y Hoa cmocCiorp
«Kenp»
MBOQY J0J CIIHOCHIOP
«Ke P
MAOY IO Llentp nnasanks
ﬂ,[[E]l]l.(bHHw
MADY 10 Lentp nnasanus
«JlenbdHb»
MADY A0 LlenTp nnasan#s
«llemnhiH»
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13,

14,

15.

16.
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18.

19,
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21,

22,

24,

20,

23,
28,
29,

30

32.
33,
34,
35

36,

Hupnanven Dasuyp - A3ioao
Xarauu Axy6 ornm

Typuiruu Hasen - 1310710
Ceposny lanuun - KHKOOKCHHT
Ymunos Anekcei - KHKOOKCHHTD

Xpamywns Anexcanap - kukGOKCHIT

Cycy Kupunn - ApMcnopT
Cupys Oner - aPMCIOpT
Hemmes Buxrop - cHoybopa

Mensenes Aunpels - NBIAHBIE TOHKH

Benses Jlaunn - ILIACHEIE TOHKH
Tapacopa Exarepuna - NEDKHBle FOHKK
Tawkenr Hanuna - NBIAHBIE TOHKH
lMasmazror Haune - NLDKHBIE TOHKH
['asusos Anexcanup - JBDKHEIE TOHKH

["naparckux Janunn - NIBLKHAIE TOHKH

Kpiounu Hpuit - JILIKHLIE FOHKH
Hosvonamwmuyn Unes - MBDKHBIE TOHKH
Kanages Bacummii - ILDKHBIE FOHKH
esnos Bacunui - IBIKHBIE FOHKH
Ymapos Maramer - NBIJKHBIE NTOHKA

Wupus Tumodei - JILIACHBIE FOHKH

Qyukanon ANEKCaHap - ARBKHBIE [OHKH
Xonenes Maxcum - IBIKHBIE POHKH

ITucapesa Hapsx ~ JLIKHBIE TOHKH

MAOWVI0A CIIOCHIOP
«QmHMIT»

MADIBUI{],H CIFOCIIOP
«OnmiMii»

MBOY IOJ OCI
«Bukropus»

MBOY JO4 JOCLI
:cBmtcpHnn

MBOY 0O JHOCIT
«BuKTOpHa»

MBOY 0] HOCL
«BuKTOpHS»

MBQY 101 JHOCIH
«BuKTOpHA»

MEBQY JOJ CIHOCILIOP
'KK'E: _p»

MBQY 00 CHKCIHIOP
“chlpr'

MBOY 001 CHOKOCHLIOP
HKE..‘iP”

MBEOQY 104 CIIOCHIOP
<<K = Ip»

MEOY HO0 CHIOCILOP
r-.'I{Ej:p»

MBQY NOA CHKOCHIOP
a}{egp»

MBOY A0 CIHOCUIOP
wiKep»

MBOY JIOJ CIOCIIOP
«Ke.ét[p»

MBOVY NOJ CHXOCHIOP
«Ke p»

MBOY O COIOCHIOP
«KE:'r[;p»

MEPY A0 CTIOCIIOP
K amms

MEBOY A0 C/IOCIHIOP
wl biku i3

MBOY IO CIIOCIIOP
«I{ ﬂp»

MBOY NOI CIIOCIIOP
t<f{¢ﬂ'p»

MBOY OOJ CAOCLIOP
«Kenp»

MEOY N0 CIHOCIIOP
sl ,I[p:n

OY 004 CHCHIOP



